

1 ay'ın Sultanı 11 ay Ramazan

11 ay'ın Sultanı Ramazan değil de, 1 ay'ın Sultanı 11 ay Ramazan olsa? Yani 11 ay oruç tutsak, ne nasıl olurdu? Ramazan ayı süresince oruçlar tutuldu, dualar edildi ve iyilikler yayıldı. 11 ay boyunca kendimiz ile iletişim kurmayı



**MUSTAFA
GÖĞÜŞ**

unuturuz, Ramazan ayı bizi bize hatırlatır, kendimiz ile iletişim kurmamızı sağlar. Kendimize saygı duymayı öğretir. Kendimize duyduğumuz saygı, başkalarına da saygı duymamızı teşvik eder. Öylesine teşvik eder ki; inananı, inandıranı, sağıcı, solcusu her görüştü insanı adeste insanlığı yaşamaya, diğerine saygı duymaya ve sevgiyi yaymaya davet eder. Entegrasyon deriz ya! Ramazan ayında, Entegrasyonda bile tek taraflı model yerine, karşılıklı Entegrasyon modeli oluşur. En güzel örnek, eyalet Başbakanı Sayın Kretschmann ve Maliye ve Ekonomi Bakanı Sayın Schmidt'in iftar yemekleri bile geleneksel hale gelmiştir. Ne kadar da Entegrasyon Bakanımız Sayın Bilkay Öney'de böyle bir gelenek oluşmamış olsa da, Sayın Başbakanımız Kretschmann'ın verdiği iftar yemeğinde alkol dağıtılsa da, olsun yine de ibadetimize, Müslümanlara saygı duymaları bile, takdire şayan bir adımdır diye düşünüyorum. Başka dinlere mensub insanlara, özellikle Mannheim'da Ramazan festivalinin gerçekleştirildiği alana yakın bulunan çevre sakinlerine ve festivalin oluşmasına destek veren Mannheim Belediye başkanımıza da, şahsım adına teşekkür ediyorum. Kaynaşmanın ve birleşmenin güzel ve anlamlı bir tablosu da, Sayın Bülent Erdoğan ve Mustafa Fakoğlu kardeşimizin gerçekleştirdiği, Ehl-i Beyt sevgisinin işlendiği iftar davetinde oldu. Hamd Alevi derneği Başkanı Salih Şahin abimiz ise, 20 yıl öncesi gerçekleşmesini aklımızın ucundan bile geçiremeyeceğimiz, bir iftar yemeği verdi. Bu iftar yemeğinin özelliği ise, bir Alevi derneğinin Feuerbach diyaret camisinde bu iftara gerçekleştirmesiydi. Sayın Başkanımız İsmail Çakır beyin de, bu iftar akşamında caminin kapılarını sonuna kadar açması ayrı bir takdiri hak etmektedir. Bu güzel ve maneviyatı yüksek ayda, buradan sayamayacağım nice güzellikler yaşandı. Bu güzellikleri yaşatan, bu güzelliklere emeği geçen herkese sonsuz şükranlarımı sunuyorum. Peki, 11 ayın Sultanı Ramazan, 1 ayın Sultanı 11 ay Ramazan olsa? Acaba aynı güzellikleri yaşayabilir miyiz? Evet yaşarız! Bayramın 4 günü yine güzelliklerle dolu dolu geçer ve daha sonra solcusu yine solda, sağıcı yine sağda, hiristiyanı kilisede, Müslümanı camide. Bir de arada gezenler vardır. Nerede olduğu belli olmayan? Onlarda yine malum işleri başında. Daha sonra ne yazık ki 11 ay boyunca, 1 ay Ramazanı beklemek zorunda kalırız. Keşke bu güzelliklerin yaşanması adına 11 ay Ramazan olsa da, biz sadece bir ay ayrı düşsek, farklılıkların getirdiği güzellikler ve zenginlikleri 11 ay boyunca yaşayabilsek... Ne yazık ki, Ne yazık ki bir ay Ramazanda bile, doğu Türkistan'da uygur Türklerine yapılanları görürüz, birilerini menfaati gereği susar, birilerimiz ise bir iki slogandan ibaret tepkisini verir. Birileri barış sloganları atar, sonra televizyona çıkar, ben silah bıraktıramam beni dinlemezler der, ama kendi habire onları dinler, ramazan ayı demez, silahı alır ve dağdan şehire iner. Birileri ALLAHUEKBER der silah doğrultur, karşısındaki de ALLAHUEKBER der, akıllarınca birbirlerini şehit ettiklerini sanarlar. Ramazan ayında bile insanlar açlıktan ölür, birileri de Facebook'dan yediği kebapı paylaşır. Yani 11 ayın Sultanı'nı bile, 1 ay Sultan gibi ağırdayamıyoruz. Uğurlarken de sanki tüm misafir perverliğimizi göstermiş, hakkını vermiş gibi uğurlamaya çalışır, "tekrar bekleriz Sultanım" der, birşey olmamış gibi uğurlarız. Keşke 1 ayın Sultanı, 11 ay Ramazan olsa... 11 ay'ın, hakkını dolu dolu vererek, tüm bereketi ile her tür güzelliği dolu dolu, 11 ay Ramazan ayı gibi yaşasak... Keşke herşeye rağmen, en azından bölgemizde yaşanan güzellikleri hatırlayarak, bu güzelliklerin tüm dünyaya örnek teşkil etmesi adına dua edelim. Hak ettik mi, etmedik mi bilmiyorum? Yine de Mübarek Ramazan bayramınızı en içten dileklerle kutlar güzelliklere vesile olmasını dilerim.

Sayın okurlar, İslam alemi için önemli bir yere sahip olan Ramazan ayının sonuna eriştik. Uzun ve sıcak geçen günler oruç tutanlardan bir hayli sabır ve irade gerektirse de Ramazan ayı vesilesiyle biraraya gelmekten çok hoşlandığımı belirtmek istiyorum. Bu mübarek ayın içinde ben de birçok iftar davetlerine katıldım ve güzel topluluklarla biraraya geldim. Özellikle iftardan sonra yapılan sohbetler çok verimli geçti. İftar davetlerinin birleştirici gücünü bildiğimden Federal Uyum Bakanı olarak ben de bir iftar daveti verdim. Amacım toplumsal birlik yönünde bir simge koymaktı. Hepimiz bir ülkede yaşıyoruz ve dini farklılıkların ötesinde toplumdaki çoğulculuğu savunmalıyız. Davet ile sadece iyi bir diyaloga çağın değil, aynı zamanda Almanya'nın dini çeşitliliğini de öne koymak istedim. Var olan önyargılarımızı ancak birbirimizi tanıyarak

Ramazan Bayramınız kutlu olsun



**AYDAN OZOGUZ
Göç, Mülteci ve
Uyumdan Sorumlu
Devlet Bakanı**

ederek. Almanya'ya gelen mültecilerin üçte biri çocuk. Geçen yılın sonunda yaklaşık 18.000 reşit olmayan mülteci resmi olarak kaydedil-

miştir. Bu çocuk ve gençler için iyi eğitim ve katılım fırsatları oluşturmak amacıyla Aile Bakanı Manuela Schwesig, Alman Çocuk ve Gençlik Vakfı ve Uyum Bakanı olarak ben "Willkommen bei Freunden" isimli bir program hayata geçirdik. Önümüzdeki üç yıl 12 milyon Euro kapsayan program çerçevesinde çocuk ve gençlere destek olacak belediyeleri, proje ve inisiyatifleri destekleyeceğiz. Unutmayalım ki, yardımımıza muhtaç olanlar daha çocuk veya gençler. Hepimizin geleceği için onlar eğitim olanaklarından yararlanabilmeleri, sosyal hayata katılabilmeleri. Ayrıca çocuk ve gençlere uygun bir ortamda yetişmelerinden hepimiz sorumluyuz. Sizde bu konuda yardımcı olabilirsiniz ve genç mültecileri destekleyebilirsiniz. Eğer bu konuda aile fertleriniz, arkadaşlarınız veya komşularınız ile örgütlemek istiyorsanız Alman Çocuk ve Gençlik Vakfı size yol gösterecektir: <https://www.dkjs.de/themen/junge-fluechtlinge/> Saygılarımla,

aydan.oezoguz@wk2.bundestag.de

Eyaletin zirvesi iftarda buluştu

Türk İslam Merkezleri Birliği BW Bölge Başkanlığı verdiği iftar yemeğinde eyalet'in önemli isimlerini biraraya getirdi.



**Genel Başkan
Mehmet
Duran**



**Muavin Başkan-
sulos Şeref Karafilik**



**Bölge Başkanı
Yavuz Kazanç**

Hüseyin Yüce
STUTTGART- Türk İslam Merkezleri Birliği Baden-Württemberg bölgesi geçtiğimiz gün verdiği iftar yemeğinde Türk ve Alman önemli isimleri biraraya getirdi. Cemiyetin yakın zaman içerisinde satınalacak restorasyon işlemini bitirip hizmete sunduğu görkemli Bölge Merkezi Binası'nda gerçekleşen iftara, İslam Kültür Merkezleri Genel Başkanı Mehmet Duran, Stuttgart Başkonsolos Muavini Şeref Karafilik, eyalet hükümetinde görev yapan üst düzey bürokratlar, Katolik ve Protestan Kilisesi temsilcileri, değişik siyasi partilerden temsilciler, Türk ve Alman sivil toplum kuruluşu temsilcileri, siyasetçiler ve bilim çevresinden davetliler katıldı.

RAMAZAN BEREKETTİR

İftar programında, İslam Kültür Merkezleri Genel Başkanı Mehmet Duran ve Stuttgart Başkonsolos Muavini Şeref Karafilik ile Bölge Başkanı Yavuz Kazanç birer konuşma yaptılar. Genel Başkan Mehmet Duran yaptığı konuşmada, Ramazan ayının anlam ve önemine değinerek Almanya'nın bir göçmen ülkesi olduğuna işaret etti. Türk ve İslam tarihi boyunca çok defalar büyük göçlerin yaşandığını hatırlatan Duran, günümüzde de Almanya'ya doğru bir göçün var olduğunu, Anavatandan uzak bu topraklarda Türk ve müsli-

man göçmenler tarafından, kültür ve inançlarından taviz verilmeden bir yaşam tesis edildiğinin altını çizdi. Başkonsolos Muavini Şeref Karafilik ise Almanca dille yaptığı konuşmasında Ramazan ayının anlam ve önemine değinerek, aynı toplumda çok kültürlü bir yaşam içerisinde oluşmuş olan birlik ve beraberlik tablosundan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. İslam Kültür Merkezleri Baden-Württemberg Bölge Başkanı Yavuz Kazanç ise yaptığı konuşmada, geleneksel hale getirmiş oldukları iftar yemeğinde yeniden biraraya gelmiş olmaktan dolayı bütün konuklara teşekkür etti. Dünya'da dörtbuçuk milyar, Almanya'da ise birbuçuk milyon müslümanın

yaşadığına dikkat çeken Kazanç; "Ramazan Almanya'ya aittir. Ramazan ayında, müslümanlar ile müsliüman olmayan diğer dinlerden insanlar biraraya gelerek iftar yapıyor. Ramazan ayı değişik inançlardan ve değişik kültürlerden oluşan toplumda fertler arasında, paylaşımın, hoşgörünün saygının pekiştiği bir aydır. Dünya üzerinde şiddet gören, vatanlarını terketmek zorunda kalan ve baskı altında yaşayan değişik inançlardan çok sayıda insanın var olduğunu unutmayalım. Bu Ramazan ayında, Allah-ı Te'la'dan bütün dünya insanları için, barış, sevgi ve mutluluk getirmesini dileyelim" diye konuştu.



VEFAT VE BAŞSAĞLIĞI

Waiblingen - Stuttgart Bölge
Muhabirlerimizden Mustafa
Gemici'nin Muhterem Anneleri

EMİNE GEMİCİ

Hakkın Rahmetine kavuşmuştur.
Ankara-Kalecik'de defnedildi
Allahu Tealadan rahmet diler,
Gemici Ailesine sabırlar dileriz

Post

Post Gazetesi
Baden Württemberg Temsilciliği



Nice yıllara ÖZLEM

Pforzheim'in alımlı, nazik ve güzel kızlarından Özlem Yılmaz 24 yaş-

na girdi. Son zamanlarda gençlerin tercih ettiği popüler mekanlardan biri olan Masa Restaurant Cafe'de, annesi, kardeşi ve arkadaşları ile doğum gününü kutlayan Özlem Yılmaz, geç saatlere kadar yeni yaşını günlüncce kutladı. Biz de POST gazetesi olarak Özlem'in yeni yaşını tebrik ediyoruz.

